
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 3/05 1

Zarządzenie Nr 3/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 10 lutego 2005 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji ds. udzielania 

zamówień publicznych. 
 

 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia  
26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z poźn. 
zm.) oraz § 18 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile zarządza się, co 
następuje: 

§1 
1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powoływana 
jest komisja ds. udzielania zamówień publicznych. 

§2 
1. Szczegółowe zasady i tryb pracy komisji, o której mowa w §1 określa regulamin, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
2. Skład komisji, o której mowa w § 1 każdorazowo będzie określony zarządzeniem 

Rektora. 
§3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 16/2002 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile z dnia 24 kwietnia 2002 roku w sprawie zasad udzielania zamówień 
publicznych. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


